първо АПК, Върховният административен съд, пето отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1926/23.03.2022 г. на Административен съд София-град постановено по адм. дело № 9156/2021 г.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ да заплати на „Органик сиидс“ ЕООД, [ЕИК] сума в размер на 3107,99 лева (три хиляди сто и седем лева и деветдесет и девет стотинки) разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ВИОЛЕТА ГЛАВИНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ГАЛИНА КАРАГЬОЗОВА/п/ МАРИЯ НИКОЛОВА